ВАСИЛЕВО-МАЙДАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                  РЕШЕНИЕ

 17.01.2020 года
                              № 1
«Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета за 12 месяцев

2019  года администрации сельсовета»

     В соответствии со ст. 263 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава сельский Совет решил:

1. Отчет об исполнении бюджета за 2019 год администрации сельсовета утвердить.

         По расходам  7400378,23
         По доходам    6791885,26
Глава местного

самоуправления сельсовета                                          Е.А. Глазунова

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	1 января 2020 г.
	Дата
	01.01.2020

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Василево-Майданского сельсовета
	по ОКПО
	04140614

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	002

	Наименование бюджета

	Администрация Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района,Администрация Василево-Майданского сельсовета
	по ОКТМО
	22246812

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	5 049 385,26
	5 013 901,53
	-
	-
	5 013 901,53
	×

	в том числе:

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	002
	1080402001
	1000
	110
	10 200,00
	7 900,00
	-
	-
	7 900,00
	2 300,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	002
	2021500110
	0000
	150
	3 870 500,00
	3 870 500,00
	-
	-
	3 870 500,00
	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	002
	2023511810
	0110
	150
	46 764,00
	46 764,00
	-
	-
	46 764,00
	-

	Прочие бюджетные транферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	002
	2024999910
	0000
	150
	1 077 619,41
	1 048 702,16
	-
	-
	1 048 702,16
	28 917,25

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	002
	2070502010
	0000
	150
	24 053,25
	21 682,98
	-
	-
	21 682,98
	2 370,27

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	002
	2070503010
	0000
	150
	19 242,60
	17 346,39
	-
	-
	17 346,39
	1 896,21

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет и

	002
	2186001010
	0000
	150
	1 006,00
	1 006,00
	-
	-
	1 006,00
	-

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	7 400 378,23
	7 400 378,23
	7 055 646,86
	-
	-
	7 055 646,86
	344 731,37
	344 731,37

	в том числе:

	расходы

	002
	0104
	77701
	00190
	121
	199 504,00
	199 504,00
	199 458,05
	-
	-
	199 458,05
	45,95
	45,95

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	002
	0104
	77701
	00190
	129
	59 850,00
	59 850,00
	59 776,60
	-
	-
	59 776,60
	73,40
	73,40

	Закупка

	002
	0104
	77701
	00190
	242
	84 248,92
	84 248,92
	84 224,22
	-
	-
	84 224,22
	24,70
	24,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0104
	77701
	00190
	244
	386 649,00
	386 649,00
	386 513,18
	-
	-
	386 513,18
	135,82
	135,82

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда

	002
	0104
	77701
	00190
	831
	200,00
	200,00
	-
	-
	-
	-
	200,00
	200,00

	расходы

	002
	0104
	77701
	08010
	121
	478 903,00
	478 903,00
	478 474,25
	-
	-
	478 474,25
	428,75
	428,75

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	002
	0104
	77701
	08010
	129
	144 629,00
	144 629,00
	144 499,22
	-
	-
	144 499,22
	129,78
	129,78

	Иные межбюджетные трансферты

	002
	0104
	77703
	05210
	540
	40 105,00
	40 105,00
	40 105,00
	-
	-
	40 105,00
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	002
	0106
	77703
	05210
	540
	121 884,00
	121 884,00
	121 884,00
	-
	-
	121 884,00
	-
	-

	расходы

	002
	0111
	77701
	05000
	870
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	расходы

	002
	0113
	77702
	00590
	121
	500 079,00
	500 079,00
	499 770,97
	-
	-
	499 770,97
	308,03
	308,03

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	002
	0113
	77702
	00590
	129
	151 117,00
	151 117,00
	150 930,74
	-
	-
	150 930,74
	186,26
	186,26

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0113
	77702
	00590
	244
	49 835,90
	49 835,90
	42 673,94
	-
	-
	42 673,94
	7 161,96
	7 161,96

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0113
	77705
	03060
	244
	26 001,76
	26 001,76
	26 001,76
	-
	-
	26 001,76
	-
	-

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда

	002
	0113
	77705
	03060
	831
	14 539,95
	14 539,95
	14 502,39
	-
	-
	14 502,39
	37,56
	37,56

	расходы

	002
	0203
	77704
	51180
	121
	33 152,03
	33 152,03
	33 152,03
	-
	-
	33 152,03
	-
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	002
	0203
	77704
	51180
	129
	10 011,97
	10 011,97
	10 011,97
	-
	-
	10 011,97
	-
	-

	Закупка

	002
	0203
	77704
	51180
	242
	1 100,00
	1 100,00
	1 100,00
	-
	-
	1 100,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0203
	77704
	51180
	244
	2 500,00
	2 500,00
	2 500,00
	-
	-
	2 500,00
	-
	-

	расходы

	002
	0310
	02103
	00030
	121
	596 560,00
	596 560,00
	596 493,11
	-
	-
	596 493,11
	66,89
	66,89

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	002
	0310
	02103
	00030
	129
	179 141,00
	179 141,00
	178 967,56
	-
	-
	178 967,56
	173,44
	173,44

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0310
	02103
	00030
	244
	329 302,60
	329 302,60
	329 099,60
	-
	-
	329 099,60
	203,00
	203,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0310
	77705
	02180
	244
	25 600,00
	25 600,00
	-
	-
	-
	-
	25 600,00
	25 600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0310
	77705
	02470
	244
	3 240,00
	3 240,00
	3 240,00
	-
	-
	3 240,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0409
	77705
	04030
	244
	662 300,00
	662 300,00
	404 803,71
	-
	-
	404 803,71
	257 496,29
	257 496,29

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0409
	77705
	04031
	244
	599 268,97
	599 268,97
	599 268,97
	-
	-
	599 268,97
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0412
	77705
	49670
	244
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	20 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0501
	77705
	03500
	244
	95 043,00
	95 043,00
	93 416,40
	-
	-
	93 416,40
	1 626,60
	1 626,60

	Иные межбюджетные трансферты

	002
	0502
	77703
	74700
	540
	3 240,00
	3 240,00
	3 240,00
	-
	-
	3 240,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0502
	77705
	03510
	244
	65 926,00
	65 926,00
	65 926,00
	-
	-
	65 926,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0503
	77705
	00100
	244
	419 271,05
	419 271,05
	418 348,00
	-
	-
	418 348,00
	923,05
	923,05

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0503
	77705
	00500
	244
	1 650,00
	1 650,00
	1 650,00
	-
	-
	1 650,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0503
	77705
	S2600
	244
	481 065,00
	481 065,00
	433 659,67
	-
	-
	433 659,67
	47 405,33
	47 405,33

	расходы

	002
	0505
	77705
	00590
	121
	135 444,00
	135 444,00
	135 360,00
	-
	-
	135 360,00
	84,00
	84,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	002
	0505
	77705
	00590
	129
	40 904,00
	40 904,00
	40 483,44
	-
	-
	40 483,44
	420,56
	420,56

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	002
	0705
	77705
	03020
	244
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	-
	-
	3 000,00
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	002
	0801
	09201
	42590
	540
	443 174,00
	443 174,00
	443 174,00
	-
	-
	443 174,00
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	002
	0801
	09203
	40590
	540
	745 867,00
	745 867,00
	745 867,00
	-
	-
	745 867,00
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	002
	1001
	77703
	05210
	540
	244 071,08
	244 071,08
	244 071,08
	-
	-
	244 071,08
	-
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-2 041 745,33
	-
	-
	-2 041 745,33
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	2 041 745,33
	-
	-
	2 041 745,33
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	2 041 745,33
	-
	-
	2 041 745,33
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	2 041 745,33
	-
	×
	2 041 745,33
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-5 013 901,53
	-
	×
	-5 013 901,53
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	7 055 646,86
	-
	×
	7 055 646,86
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	А.В. Быков

	Руководитель финансово- экономической службы

	А.В. Быков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Н.А. Исупова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Централизованная бухгалтерия

	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

	Руководитель

	(уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(телефон, e-mail)

	10 января 2020 г.